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Valmistelija Esa Melin 
 
Tekniset palvelut on teettänyt Suutarinkadun vesihuollon, 
hulevesiviemäröinnin ja kadun perusparannuksen suunnitelman 5.4.2023 
Sweco Infra & Rail Oy:llä.  
 
Suutarinkadun ensimmäiset liittymäsopimukset on tehty 1966, joten kadun 
vesi- ja viemäriverkosto on rakennettu niihin aikoihin ja on teknisen 
käyttöikänsä päässä. Suutarinkadulla on asbestisementistä (himaniitti) 
tehty 100 mm vesijohto, joka on rikkoutunut 2017 ja 2020. Kadun 
betoniviemärin pinta on pahasti rapautunut. Viemäriin on useampia 
piiloliitoksia, joissa tonttiviemärit ovat liitetty suoraan betoniviemäriin ilman 
tarkastuskaivoa. Tällainen liityntätapa ei vastaa nykyajan standardeja ja on 
riskialtis tukoksille.  
 
Vesihuollon runkojohtoja Suutarinkadun takana on siirretty pois 
Suutarinkatu 13 rivitalojen alta, jolloin Suutarinkadun vesi- ja viemärijohtoja 
on jatkettu vastaavasti. Kadun päässä 225 betoniviemäri kapenee uuden 
osuuden 200 muoviputkeksi. Lisäksi jatketulla osuudella ei käytännössä 
ole kaatoa. Nämä seikat ovat aiheuttaneet useita viemäritukoksia 
Suutarinkadun päässä. 
 
Suutarinkadun hulevesiviemäri on pääosin halkaisijaltaan 100-150 mm 
salaojaputkea, mikä ei ole mitoitukseltaan riittävä. 
 
Vesihuollon saneerauksen yhteydessä parannetaan samalla kadun 
päällysrakennekerroksia ja päällyste uusitaan. Katuvalaistusta ei uusita. 
Katuun ei tehdä sellaisia muutoksia, jotka edellyttäisivät katusuunnitelman 
hyväksymista, eikä suunnitelmaa pidetä julkisesti nähtävillä. Hankkeesta 
järjestetään kadun kiinteistönomistajille ja haltijoille tiedotustilaisuus 
hyvissä ajoin ennen rakentamisen aloittamista. 
 
Hankkeen toteutus on vuoden 2023 teknisen lautakunnan hyväksymässä 
investointien työohjelmassa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Marja Vaajasaari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Suutarinkadun vesihuollon ja 
hulevesiviemäröinnin uusimisen ja kadun perusparannuksen suunnitelman. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Rakennettu ympäristö -tulosalue 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Marja Vaajasaari, 044 577 2619 
 Vesihuoltopäällikkö Esa Melin, 044 577 2650 
 


